様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日

北九州市長　様

（所在地）
（企業名）
（宿泊施設名）
（代表者名）

北九州市宿泊施設等改修事業変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日付北九州市指令　　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた標記の事業について、下記のとおり変更したいので、北九州市宿泊施設等改修事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

〔添付書類〕
・事業計画書（様式第１の２号・第１の３号）
※変更部分については、赤字表記で明示すること
・変更となった事業の見積書（2社以上）及び補助事業内容が確認できる書類
　　※交付申請の添付資料に準ずる